
Ber dokud dávám

Sekvoj

Ber, dokud dávám, hm hm ber, dokud dávám, hlad máš, tak jez
pojď sem, dokud dávám, hm hm kde není ďábel, tam číhá kněz.
Jednou, konečně mi kytara zní
jenže chybí hráč a pohlazení
tak co zbejvá, jen vztek
a čekat na zítřek.
Že prý si můžem lásku k večeři dát
a s písní místo deky pod hlavou spát
to nám stačí všem
dokud se točí zem.
Ber, dokud dávám, hm hm  ber, dokud dávám, hlad máš, tak jez
pojď sem, dokud dávám, hm hm kde není ďábel, tam číhá kněz.
Toužím lítat dokud pozdě není
tak snad má aspoň někdo pochopení
i nebe je níž
když dobře naladíš.
Nejen tu kytaru a nejen ten hlas
je hodně falše tady kolem a v nás
ta vykvétá zlem tak začni hrát a jdem.
Ber, dokud dávám, hm hm ber, dokud dávám, hlad máš, tak jez
pojď sem, dokud dávám, hm hm kde není ďábel, tam číhá kněz.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

